ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH AN GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 577/QĐ.UB                    Long Xuyên, ngày 23 tháng 11 năm 1992

QUYẾT ĐỊNH

V/v tiếp tục thực hiện các quyết định

số 39/QĐ.UB ngày 11/2/1991, quyết định

số 276/QĐ.UB ngày 24/8/1991 và quyết

định số  243/QĐ.UB ngày 8/6/1992 của

Ủy ban Nhân dân tỉnh An Giang

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

      - Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng Nhân dân và Ủy ban nhân dân do Hội đồng

Nhà nước ban hành ngày 11 tháng 7 năm 1989;

- Căn cứ Pháp lệnh sử phạt vi phạm hành chính do Hội đồng Nhà nước ban

hành ngày 30/11/1989;

- Căn cứ Nghị quyết của HĐND tỉnh An Giang khóa V, kỳ họp thứ 12.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay cho tiếp tục thi hành các quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh

An Giang gồm:

- Quyết định số 39/QĐ.UB ngày 11/2/1991 về bảo vệ nguồn lợi rừng; thủy

sản trên phạm vi tỉnh An Giang.

- Quyết định 276/QĐ.UB ngày 24/6/1991 về việc cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất.

- Quyết định 243/QĐ.UB ngày 8/6/1992 về xử lý hành vi vi phạm xây d75ng

và quản lý đô thị.

Điều 2: Các ông, Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện,

thị, thủ trưởng các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay cho quyết định số

498/QĐ.UB ngày 8/10/1992 không còn hiệu lực thi hành./.

  ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH

- Sở ban ngành và PHÓ CHỦ TỊCH
   đoàn thể cấp tỉnh

- UBND các huyện, thị (Đã ký)
- CV.VP

- Lưu  Nguyễn Hữu Khánh